
 

 

 

 

 

Nyhedsbrev for H/F Syvendehus – august 2021 

Kære haveejere 

 

Generalforsamling 

Ny dato for generalforsamling er den 12. september kl. 10. På generalforsamlingen træffes de be-

slutninger, der vedrører foreningen. Det er altså den dag, vi sætter retningen for vores forening, og 

vi håber derfor at både nye og gamle medlemmer vil møde op og være med til at vi får en god og 

konstruktiv dag. Husk at forslag til generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde 14 dage før.  

 

Fælles arbejdsdage 

Tak for gode og effektive arbejdsdage. Det er utroligt, hvor meget vi når, når vi løfter i flok. Vi har 

brug for de gode kræfter, der er i foreningen, og vi får den forening, som vi skaber sammen. Næste 

fælles arbejdsdag er den 19. september kl 10. Der skal der blandt andet ryddes grøft bag Rytterha-

ven.  

 

Sommerfesten 

Det var meget ærgerligt, at sommerfesten måtte aflyses, grundet manglende hænder i festudvalget. 

Vi takker dem, som i mange år har stået for dejlige arrangementer, og håber nye mennesker vil 

overtage stafetten og stå for festen næste år.  

 

Farthastighed 

Der er flere gange blevet observeret, både beboere og gæster, der har kørt for hurtigt i vores for-

ening. Vi har på generalforsamling vedtaget en hastighed på 10 km i timen. Vi vil derfor gerne 

minde vores medbeboere om dette, samt opfordre til, at man siger det til gæster og leveringsfolk. Vi 

skal passe på vores små beboere, både de tobenede og firbenede. 

 

Fælles arrangementer  

Corona restriktionerne er stort set ophævet og bestyrelsen arbejder på et ”årshjul” for arrangemen-

ter, som vi forestiller os alle kan have en interesse i at deltage i, og som måske med tiden kan blive 

årlige traditioner i vores forening. Vi fortæller mere om dette på generalforsamlingen.   

 

Håndarbejde i Fælleshuset 

Vi er nogen, der har planlagt at mødes i Fælleshuset tirsdage aftener i september fra kl. 19 til 21.30 

for at sy, strikke, hækle med videre, mens vi hygger os sammen. Der er et to symaskiner, men ellers 

medbring selv det du har lyst at nørkle med. Sarah fra have 26 er tovholder for arrangementet. Vi 

håber at mange - både gamle og nye medlemmer - vil møde op. 

 

  



 

 

Loppeboder. 

Det er så hyggeligt med de små loppeboder rundt omkring, men vi vil gerne opfordre til at man hol-

der det, så det ikke står ude på vejen, især i forhold til de lidt bredere biler. 

 

 

 

Med venlig hilsen, 

Bestyrelsen 

 

 

 

  


